
               

 

 

事務所移転のご案内 

 

 

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます 

この度 10 月 16 日より大阪営業部を下記に移転致しますので、ご案内申し上げます 

事務所移転を機に、これまで以上に社員一同、お客様のご期待にお応えできる 

よう業務に精励する所存でございます 

今後とも何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます 

 

 

 

2017 年 10 月吉日 

株式会社アヴァンティスタッフ 

代表取締役社長 萩原 忠幸 

 

記 

 

株式会社アヴァンティスタッフ 

大阪営業部 

〒541-0043 

大阪市中央区高麗橋 4-2-16 

大阪朝日生命館 3 階 

 

電話番号 ：06-6206-1160 

FAX 番号：06-6206-1161 

 

人材紹介のご用命はこちら 

電話番号 ：06-6206-1265 

FAX 番号：06-6206-1266 

 

営業開始日：2017年 10月 16 日                     

 

 

以 上 


